
  

 

 
 

ประกาศการประปานครหลวง 
เร่ือง   ประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสงานกอสรางวางทอจายนํ้า  พรอมงานที่เกี่ยวของ 

สัญญา PID-801        
----------------------------------------------- 

                    1. การประปานครหลวง มีความประสงคจะดําเนินการประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส งานกอสรางวาง 
ทอประปา เปนงานวางทอลอดใตถนนขนาด ∅ 300 มม.ความยาวประมาณ 318 เมตร และงานท่ีเก่ียวของ ในถนนรามอินทรา   
จํานวน 6 จุด พืน้ที่สํานักงานประปาสาขาบางเขน สัญญา PID-801 ราคากลาง 15,187,800.- บาท (ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม)             
สัญญานี้เปนสัญญาแบบปรับราคาได 
                2. คุณสมบัติของผูเสนอราคา  
                   2.1   ผูเสนอราคาตองเปนผูมีอาชีพรับจางท่ีประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสและตองเปนผูประกอบ 
การคาโดยมีหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคลที่ทางราชการออกใหไมเกิน  6 เดือน  นับถึงวันเสนอราคา    
                        2.2 ผูเสนอราคาตองไมเปนผูท่ีถูกระบุช่ือไวในบัญชีรายชื่อผูท้ิงงานของทางราชการและไดแจงเวียนชื่อแลว  หรือ  ไม
เปนผูที่ไดรับผลของการส่ังใหนิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเปนผูทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ  
                        2.3 ผูเสนอราคาตองไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืน และ/หรือ ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกัน
กับผูใหบริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส ณ วันประกาศประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส  หรือไมเปนผูกระทําการอัน
เปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรม  
                        2.4 ผูเสนอราคาตองไมเปนผูไดรับเอกสิทธ์ิหรือความคุมกัน  ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึน้ศาลไทย   เวนแตรัฐบาลของ ผู
เสนอราคาจะไดมีคําสั่งใหสละสิทธ์ิและความคุมกันเชนวานั้น  
                        2.5 ผูเสนอราคาตองไมเปนผูท่ีถูกจํากัดสิทธิ ์หรือ ถูกตัดสิทธิ์การเขาประกวดราคาจางจากการประปานครหลวง 
                        2.6 ผูเสนอราคาตองเปนผูที่ผานการจดทะเบียนงานกอสรางวางทอจายนํ้าของการประปานครหลวง และมีวงเงินขีด
ความสามารถในการรับงานคงเหลือ       ณ วันยื่นเอกสารประกวดราคา     ไมนอยกวาราคาเร่ิมตนในการเสนอราคาดวยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส 
                     2.7ในกรณีที่เปนงานรวมประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสกับหนวยงานภายนอกหลายหนวยงานการ
พิจารณาคุณสมบัติของผูเสนอราคาตลอดจนถึงการคัดเลือกผูชนะการประกวดราคาใหยึดถือตามขอกําหนดของหนวยงานหลัก 

                3. ผูสนใจสามารถสอบถามรายละเอียด   และขอซ้ือเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสไดที่        กอง
บริหารสัญญาโครงการ  หอง 402   ชั้น 4  การประปานครหลวง  อาคารสํานักงานใหญ    ถนนประชาช่ืน     แขวงทุงสองหอง   เขต
หลักสี่   กรุงเทพมหานคร  ในเวลาปฏิบัติงาน 08.30-14.30 น. โทร.0 2504 0123 ตอ 408-9  หรือท่ี  http: //www.mwa.co.th  

                4.   กําหนดจําหนายเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส           ตั้งแตวันที ่1 กุมภาพันธ 2553 –  
วันที ่ 9 กุมภาพันธ 2553    ในราคาชุดละ 10,000.-  บาท  (ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม)    และกําหนดวันชี้แจงเอกสารประกวดราคา
จางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ในวันที ่10 กุมภาพันธ 2553  เวลา 10.00 น.     ณ หองประชุม 215 ช้ัน 2   อาคารวิศวกรรม 
การประปานครหลวง   ถนนประชาชื่น   แขวงทุงสองหอง   เขตหลักสี่    กรุงเทพมหานคร 

                      /...2     

 

 

http://www.mwa.co.th


        
 

  

 
                                                                              - 2 -                                                                           สัญญา PID-801 
 

                 5. กําหนดยื่นเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสเฉพาะซองคุณสมบัติ  พรอมหลักประกันซองจํานวน 
1,070,000.- บาท (โดยหลักประกันซองจะตองมีระยะเวลาการคํ้าประกัน นับตั้งแตวันยื่นขอเสนอการประกวดราคาจาง ดวยวิธีการ
ทางอิเล็กทรอนิกสจนถึงวันส้ินสุดการยืนราคา   หรือจนกวาไดทําสัญญา    หรือขอตกลง  หรือเมื่อผูเสนอราคาไดพนจากขอผูกพัน
แลว)    ในวันที ่15 กุมภาพันธ  2553  เวลา 09.00-10.00 น.    และเปดซองเอกสารประกวดราคา     เวลา 10.05 น.        ณ หอง
ประชุม 401 ชั้น 4  ฝายบริหารโครงการ  อาคารสํานักงานใหญ  การประปานครหลวง  ถนนประชาชื่น  แขวงทุงสองหอง  เขตหลักส่ี   
กรุงเทพมหานคร   และกําหนดการแจงผูเสนอราคาแตละรายทราบผลการพิจารณาคัดเลือกผูมีสิทธิเขาเสนอราคา    ภายในวันที ่18 
กุมภาพันธ 2553   

                6. กําหนดเสนอราคาดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส        ในวันที ่ 24 กุมภาพันธ 2553     เวลา10.30 -11.00 น.            
ณ  บริษัท  ไอ ซี เอ็น ซิสเต็ม จํากัด  เลขท่ี 151 อาคารทีม ชั้น G ถนนนวลจันทร  แขวงคลองกุม เขตบึงกุม  กท 10230                    
โทร.0 2944 6860-3 ตอ 110 โทรสาร 0 2944 6718  ผูเขาเสนอราคาจะตองเปนผูมีอํานาจหรือผูรับมอบอํานาจจาก บริษัท/หางฯ  

                7. ผูเสนอราคาจะตองยืนราคาที่เสนอไวไมนอยกวา 150 วัน นับแตวันยืนยันราคาสุดทาย  โดยภายในกําหนดยืนราคาผู
เสนอราคาตองรับผิดชอบราคาที่ตนไดเสนอไว  และจะถอนการเสนอราคามิได 

                   

 
 

ประกาศ ณ วันท่ี 1 กุมภาพันธ  2553 
การประปานครหลวง 

 
 
 
 

                                                                                                                 (นายนิพนธ  ศิริธนากิจ) 
                                                                                                                   ผูอํานวยการกองบริหารสัญญาโครงการ 

 


